

TRIBUNALE DI GENOVA
SEZIONE FALLIMENTARE

R.F. N° 8/18

VIGI N° 12/18FA

G.D.: Dott. Daniele Bianchi

Curatore.: Dott. Federico Casagrande

IL CUSTODE DELEGATO

I.V.G. SOVEMO SRL

Visti gli atti della Procedura Fallimentare l'Istituto Vendite Giudiziarie, delegato alla vendita per la procedura in oggetto,

D I S P O N E

La vendita con **modalità Telematiche**, disciplinando le modalità della stessa, visti gli artt. 532-533 C.P.C. e precisamente:

DATA INIZIO VENDITA **12 NOVEMBRE 2018 ore 12,00**

DATA FINE VENDITA **26 NOVEMBRE 2018 ore 12,00**

DATA FINE ISCRIZIONE CON BONIFICO **22 NOVEMBRE 2018 ore 12,00**

dei seguenti lotti:

BENI SITI IN GENOVA CORSO EUROPA 119/C		
LOTTO	DESCRIZIONE	STIMA
1	TAVOLO IN LEGNO COLOR NOCE BIONDO ALLUNGABILE A RIBALTA	40,00 €
2	CARRELLO TRASPORTATORE MANUALE	24,00 €
3	CUCINA MODULARE COLOR LEGNO CON FORNO PIANO COTTURA E LAVELLO	400,00 €
4	CUCINA MODULARE COLOR BIANCO LUCIDO CON LAVELLO E PIANO COTTURA IN ISOLA ARREDATA CON 4 SGABELLI A FORMA QUADRATA ED UNO ROTONDO	800,00 €
5	CUCINA MODULARE COLOR ROVERE CON FORNO PIANO COTTURA LAVELLO FRIGORIFERO E CAPP A	1.200,00 €
6	CAPP A ASPIRATRICE NUOVA MARCA FRANKE	40,00 €
7	CUCINA MODULARE COLOR MOGANO CON LAVELLO PIANO COTTURA CAPP A E ISOLA SEPARATA CON PIASTRA E FRIGGITRICE	800,00 €
8	QUATTRO SEDIE IN LEGNO CON SEDUTA IN PAGLIA	96,00 €
9	LAVELLO CON DUE VASCHE E MODULO SOTTOSTANTE	40,00 €
10	LAVELLO AD UNA VASCA CON SOTTO LAVATRICE E CONGELATORE A 3 CASSETTI	200,00 €
11	LAVELLO CON MODULI SOTTOSTANTI	40,00 €
12	LAVELLO A 2 VASCHE CON 2 MODULISOTTOSTANTI	40,00 €
13	PICCOLO LAVELLO CON 2 ANTE	40,00 €

14	CUCINA MODULARE COLOR ROVERE CON LAVELLO FORNO E PIANO COTTURA	480,00 €
15	PENSILE BIANCO A 2 ANTE	24,00 €
16	LAVELLO A DUE VASCHE	40,00 €
17	3 TAGLIERI IN LEGNO	8,00 €
18	SCALETTA A 3 PEDATE	8,00 €
19	CUCINA MODULARE CONTENUTA IN ARMADIO AD ANTE BIANCHE CON LAVELLO E PIANO COTTURA	480,00 €
20	CUCINA BIANCA CON FORNO LAVELLO E PIANO COTTURA	480,00 €
21	TAVOLO A FORMA QUADRATA COLOR LEGNO	96,00 €
22	SEDIA	16,00 €
23	SEDIA	16,00 €
24	SEDIA	16,00 €
25	SEDIA	16,00 €
26	CUCINA IN LEGNO CONTENUTA IN ANTE RICHIUDIBILI CON PIANO COTTURA E LAVELLO	480,00 €
27	CUCINA BORDEAUX CON PIANO COTTURA	640,00 €
28	CUCINA MODULARE COLOR NOCE CON VETRINETTA	480,00 €
29	MODULI E CASSETTI COLOR PANNA	80,00 €
30	CUCINA MODULARE BIANCA CON MICROONDE	560,00 €
31	CUCINA MODULARE VERDE CON PIANO COTTURA E CAPP A	560,00 €
32	CUCINA MODULARE ROSSA	560,00 €
33	CUCINA BIANCA CON PIASTRELLE BLU E PIANO COTTURA	400,00 €
34	CUCINA BLU BORDI LEGNO CON PIANO COTTURA LAVELLO	400,00 €
35	CREDENZA MODULARE ROSSA CON VETRINETTA	120,00 €
36	CUCINA BLU CON PIANO COTTURA FORNO E CAPP A	480,00 €
37	FORNO DA INCASSO	80,00 €
38	ARMADIETTO	80,00 €
39	TAVOLO	80,00 €
41	CREDENZA MODULARE COLOR LEGNO	80,00 €
42	CUCINA MODULARE BIANCA CON PIANO COTTURA	400,00 €
43	MOBILETTO A DUE ANTE ALTRE DUE SOVRAPPOSTE A PICCOLI QUADRETTI BIANCHI E GRIGI	80,00 €
44	CUCINA MODULARE BIANCA CON PIANO LIBERO	480,00 €
45-46-47	STRUTTURA METALLICA A SOPPALCO DI COLORE GIALLO 2 MOBILETTI METALLICI A 2 ANTE 2 SCAFFALATURE IN FERRO	240,00 €
48-49-50-51	2 VECCHIE MACCHINE FOTOGRAFICHE ANALOGICHE YASHICA E KONICA MACCHINA DA SCRIVERE OLIVETTI CON CONTENITORE SERBATOIO ROSSO DA 5 LT	120,00 €
54	6 LAMPADARI A FORMA CIRCOLARE	48,00 €
55	MATERIALE ELETTRICO ED ELETTRONICO VECCHIO	S.V.
	BENI SITI IN GENOVA VIA TROSSARELLI 90/R	
56	CARTEGGIATRICE A NASTRO OLIMPIA	120,00 €
57	CALDAIA DI COLORE BLU	160,00 €
58	DUE TRONCATRICI CON PIANO ORBITALE (ALVERANI-VELAMEC ALFA)	800,00 €
59	D2 BUCATRICI PROFESSIONALI	320,00 €
60	STRETTOIA ALPA MEC	320,00 €
61	MORTOSA	80,00 €
62	FRESATRICE	80,00 €

63	AFFILALAME	80,00 €
64	AFFILALAME	80,00 €
65	CIRCOLARE CON PIANO IN LEGNO	40,00 €
66	STRETTOIO	1.200,00 €
67	SEZIONATRICE	1.200,00 €
68	STRETTOIO	320,00 €
69	PRESSA PELLEGRINI SILVERIO	480,00 €
70	SQUADRATRICE	800,00 €
71	BORDATRICE	800,00 €
72	ASPIRATORE	80,00 €
73	BUCATRICE	400,00 €
74	PANTOGRAFO	240,00 €
75	SEGA CIRCOLARE CON PIANO METALLICO	560,00 €
76	CARTEGGIATRICE A NASTRO OLIMPIA	480,00 €
77	PIALLA A SPESSORE	560,00 €
78	MACCHINA ASPIRATORE PER TUTTO IL LOCALE	400,00 €
79	FRESATRICE	480,00 €
80	PIALLA A FILO	160,00 €
81	SEGA A NASTRO	320,00 €
82	MONTACARICHI	400,00 €
83	6 STRUTTURE IN FERRO	240,00 €
84	2 FUNGHI PER RISCALDAMENTO ESTERNO	120,00 €
85	TRE LAMPADE	24,00 €
86-87-88-89-90	LOCALE CON ARMADIETTI VARI E ALCUNI ELETTRODOMESTICI- MACCHINARIO- LOCALE CON TRAPANI PIANI DI LAVOROE STRUMENTI VARI CON TAVOLI IN LEGNO- MATERIALE LEGNOSO VARIO-LOCALE CON MINUTERIA VARIA	1.440,00 €
91	LOCALE CON CIRCA 90 LAVELLI DI VARIA FORMA E DIMENSIONI OLTRE AD ACCESSORI PER ALLESTIRE CUCINE CON PIANI COTTURA	3.600,00 €
92	LOCALE CONTENENTE SCATOLONI CON ALL'INTERNO CIRCA 150 SEDIE DI VARIO COLORE E FORMATO OLTRE A VARI PIANI COTTURA CAPPE FORNI E MATERIALE VARIO	2.400,00 €
93	DUE FURGONI FORD NON MARCIANTI TARGA GEB47668- GE747597	480,00 €

I beni vengono venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano.

GARA TELEMATICA

Beni venduti in singoli lotti con base asta come sopradescritta + iva

CONDIZIONI

a) **Gara telematica** – la vendita si svolgerà tramite gara telematica accessibile dal sito

<http://www.benimobili.it> ;

- b) **Durata della gara**- la durata della gara è fissata in giorni 14 con decorrenza dall'inizio della gara telematica
- c) **Prezzo base**- il prezzo base per le offerte è pari alla base d'asta indicato nel presente bando;
- d) **Esame dei beni in vendita**- ogni interessato, su appuntamento, potrà essere accompagnato da un incaricato dell' IVG So.ve.mo srl per prendere visione del bene;
- e) **Registrazione su www.benimobili.it e caparra**- gli interessati a partecipare alla gara e ad formulate offerta irrevocabile d'acquisto devono effettuare la registrazione utilizzando l'apposita funzione attivata sul sito e costituire una caparra tramite bonifico bancario sul conto Mantovabanca **cod. iban IT 22 S 07076 11500 000000301166** di importo pari al 10% del prezzo offerto, inviando copia della contabile ad Helpdesk@sovemo.com e verranno autorizzati a partecipare alla gara;
- f) **Offerta irrevocabile d'acquisto**- l'offerta irrevocabile d'acquisto deve essere formulata tramite internet con le modalità indicate sul sito; l'offerta perde efficacia quando è superata da successive offerte per un prezzo maggiore effettuata con le stesse modalità;
- g) **Aggiudicazione vendita**- il Curatore procederà alla vendita del bene previo incasso dell'intero prezzo, a favore di chi, al termine della gara risulterà aver effettuato l'offerta maggiore; il pagamento a saldo dovrà essere effettuato tramite bonifico bancario da effettuarsi entro il giorno (lavorativo) successivo al termine della gara stessa (con valuta al primo giorno successivo all'effettuazione del bonifico)
- h) **Restituzione della caparra**- la restituzione della caparra a i soggetti non risultati aggiudicatari avverrà con le stesse modalità con la quale essa è stata versata;
- i) **Oneri fiscali** ogni eventuale onere fiscale derivante dalla vendita compresa la tassa di registro è a carico dell'acquirente
- j) I diritti d'asta del 13% + iva del 22% sono a carico dell'acquirente e verrà allo stesso fatturata direttamente dall'IVG
- k) **Consegna** il bene sarà consegnato all'acquirente presso il luogo della custodia soltanto dopo la certezza dell'avvenuto integrale pagamento del prezzo, degli oneri fiscali e della commissione e dell'avvenuto perfezionamento delle formalità relative al trasferimento di proprietà (a cura dell'aggiudicatario) entro il termine perentorio di giorni 15 dall'aggiudicazione
- l) **In caso di** pagamento non integrale o di mancato pagamento, la caparra sarà acquisita dal Curatore e il bene sarà rimesso in vendita alle medesime condizioni
- m) **Il bene** viene venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova senza alcuna garanzia

L'importo depositato dall'offerente aggiudicatario, detratte le commissioni, sarà versato dal Delegato sul conto corrente intestato al FALLIMENTO

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, servitù attive e passive; la vendita è a corpo e non a misura; eventuali differenze di misura non potranno dare luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

La vendita forzata non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità ne' potrà essere revocata per alcun motivo; conseguentemente l'esistenza di eventuali vizi, oneri di qualsiasi genere, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia, non potranno dare luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

Tutti gli oneri derivanti dalla vendita comprese le eventuali spese di cancellazione, d'iscrizioni e pignoramenti e di trascrizione, saranno a carico dell'aggiudicatario.

Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti norme di legge.